
 

 

ESAMI DI  LAUREA 
lunedì 19 maggio 2025 ore 14.30 

 
Elenco dei candidati 

 
 CANDIDATO  CORSO DI  

LAUREA 
TESI RELATORE CORRELATORE 

1 BALOCCO TATIANA C.T.F. S MASSIMO GRILLI  MARTINA MONACO  

2 DE AGOSTINI GIORDANA C.T.F. S ANNA CARBONE   

3 GANDOLFI GIULIA C.T.F. S MICHELE TONELLI  VALERIA 
FRANCESCONI 

4 PIRAS ARIANNA FARMACIA C CINZIA MARIA 
DOMENICOTTI  

 

5 VISCARDI ALESSIA C.T.F. S ISABELLA PANFOLI  MAURIZIO BRUSCHI 

 
 

Commissione di Laurea 
 

Presidente : Prof.ssa Cinzia Maria Domenicotti   
E-mail : cinzia.domenicotti@unige.it   

 
 

RELATORI e-mail 

Prof.ssa  Carbone Anna anna.carbone1@unige.it  

Prof.ssa Domenicotti Cinzia Maria cinzia.domenicotti@unige.it   

Prof. Grilli Massimo massimo.grilli@unige.it 

Prof.ssa Panfoli Isabella isabella.panfoli@unige.it 

Prof. Tonelli Michele michele.tonelli@unige.it 

 

 

COMMISSARI non RELATORI  

Prof.ssa Musumeci Francesca francesca.musumeci@unige.it 

Prof. Raiteri Luca luca.raiteri@unige.it 

CORRELATORI  

Prof. Bruschi Maurizio 

Dott.ssa Francesconi Valeria 

Dott.ssa Monaco Martina 
 

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data del 12 

maggio 2025, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della Commissione 

d'esame (escluso correlatori).    
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